
Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z022BA4895 2020 Pagamento Fattura n.1010628530 del 31/07/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

85,56 85,56 10/08/2020 - 10/08/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01788080156 KYOCERA S.p.A. *

Z062AD0551 2020 Pagamento Fattura n.52PA del 31/01/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

616,36 616,36 11/02/2020 - 11/02/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02475260267 BONAVENTURA EXPRESS SRL *

Z082D8454F 2020 Pagamento Fattura n.237/04 del 16/07/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

957,12 957,12 27/07/2020 - 27/07/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03551890373 ANASTASIS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE *

Z092DBFBA7 2020 Pagamento Fattura n.20204E20141 del 31/08/2020 materiale di
cancelleria plesso Dante Alighieri

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2637,02 2637,02 05/10/2020 - 13/10/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 CASA EDITRICE ROBERTO SPAGGIARI *
00150470342 CASA EDITRICE ROBERTO SPAGGIARI

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "G. GABRIELI"
 MIRANO (VE) C.F. 90159650275 C.M. VEIC85600Q

Pag. 1 di 16





Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z0E2BB1DA3 2020 Pagamento Fattura n.V3-2550 del 31/01/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

228,07 228,07 11/02/2020 - 11/02/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL *

Z112B2A0BF 2020 PROGETTO "LA VOCE E IL CORPO PLESSO CARDUCCI 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

135,00 135,00 01/07/2020 - 01/07/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

90030910278 ASSOCIAZIONE CULTURALE IL PENTAGRAMMA *

Z192EF5C3C 2020 Pagamento Fattura n.224 del 11/11/2020 PLEXIGLASS PER
GARANTIRE DISTANZIAMENTO PER COVID

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

960,00 960,00 23/11/2020 - 23/11/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00164230187 INDUSTRIA GRAFICA PAVESE - S.A.S. DI ING.MARCO BELLONI *

Z202B7 2020 Determina n 04 per assistenza soft applicativi 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2432,68 0,00 14/01/2020 -       //

Z202B79E6B 2020 Determina n 04 per assistenza soft applicativi 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2432,68 1994,00 14/01/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE s.r.l. *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "G. GABRIELI"
 MIRANO (VE) C.F. 90159650275 C.M. VEIC85600Q

Pag. 2 di 16



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z262E8598F 2020 Pagamento Fattura n.4676 del 12/10/2020 acquisto idropulitrici
per igienizzazione locali art. 231 comma 1

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

10580,00 10580,00 20/11/2020 - 20/11/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03740310275 NOVALTEC GROUP SRL *

Z272D76A32 2020 Pagamento Fattura n.722 /PA del 21/08/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

81,50 81,50 25/08/2020 - 25/08/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02614070411 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L. *

Z272F875AE 2020 Pagamento Fattura n.6162/PA del 09/12/2020 ASSISTENZA
TELEFONICA ARGO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

200,00 200,00 17/12/2020 - 17/12/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE s.r.l. *

Z342C72E8D 2020 CONTRATTO N.10  PROT. 2121 IN DATA 09/04/2020 -
COMPENSO NETTO PER R.S.P.P. PERIODO 13/04/2020 AL
12/04/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1684,00 666,93 17/04/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

MNTDRN59D17B493M MANTOAN ADRIANO *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "G. GABRIELI"
 MIRANO (VE) C.F. 90159650275 C.M. VEIC85600Q

Pag. 3 di 16



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z382EF6592 2020 Pagamento Fattura n.6/E / PA del 30/10/2020 accordatore 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

200,00 200,00 23/11/2020 - 23/11/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03307530265 SERGIO LASAPONARA *

Z392C26C32 2020 Pagamento Fattura n.20204E09722 del 24/04/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

73,11 73,11 15/05/2020 - 15/05/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 CASA EDITRICE ROBERTO SPAGGIARI *

Z4B2B7F195 2020 Pagamento Fattura n.8720061102 del 22/05/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

111,27 111,27 15/06/2020 - 20/11/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

97103880585 POSTE ITALIANE - S.P.A. C.R.P. VENEZIA C.M.P. TESSERA GESTIONE ANTICIPI E DEPOSITI *

Z4D2D90C50 2020 Pagamento Fattura n.121/PA del 29/07/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

9836,00 9836,00 10/08/2020 - 10/08/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02252850595 MEDIAGEST SRL *

Z4F2BA48BF 2020 Pagamento Fattura n.1010628532 del 31/07/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

171,12 171,12 10/08/2020 - 20/11/2020

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "G. GABRIELI"
 MIRANO (VE) C.F. 90159650275 C.M. VEIC85600Q

Pag. 4 di 16



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01788080156 KYOCERA S.p.A. *
01788080156 KYOCERA S.p.A.

Z4F2BB11BE 2020 Pagamento Fattura n.219 del 16/06/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

312,50 312,50 26/06/2020 - 26/06/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03426740365 SMILE  COOP. SOC. *

Z572E3A601 2020 Pagamento Fattura n.FPA 9/20 del 11/09/2020 FORNITURA
SEGNALETICA COVID 19 INTEGRAZIONE

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

454,00 454,00 23/10/2020 - 23/10/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02806220592 Red Up SRL *

Z592BAEA47 2020 Pagamento Fattura n.103-20 del 29/01/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

221,73 221,73 06/02/2020 - 06/02/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03771630278 ALFANUI SRL *

Z592C5A0A6 2020 Pagamento Fattura n.20204E09721 del 24/04/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

187,30 187,30 15/05/2020 - 15/05/2020

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "G. GABRIELI"
 MIRANO (VE) C.F. 90159650275 C.M. VEIC85600Q

Pag. 5 di 16



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 CASA EDITRICE ROBERTO SPAGGIARI *

Z5C2B2A05F 2020 PROGETTO ARTE CREATIVITA' Reparto: UNICO - Mese 5
2020 Prestazioni professionali

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

216,20 216,20 19/05/2020 - 19/05/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

FVRGRG79H67F241M FAVORIDO GIORGIA *

Z5E2DC3BBE 2020 Pagamento Fattura n.2020VD000422 del 31/07/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

415,60 415,60 10/08/2020 - 10/08/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01492100274 PELIZZON LUIGI S.R.L. *

Z602EDC5D9 2020 Pagamento Fattura n.604/2020 del 31/10/2020 SERVIZIO
TRASPORTO BANCHI PRESSO PLESSO DANTE

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

200,00 200,00 23/11/2020 - 23/11/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02207830270 LINEA VERDE Società Cooperativa *

Z622CFFB52 2020 Pagamento Fattura n.200349 del 31/08/2020 materiale per
sanificazione locali scolastici DM186 del 2020

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

4358,56 4358,56 05/10/2020 - 05/10/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "G. GABRIELI"
 MIRANO (VE) C.F. 90159650275 C.M. VEIC85600Q

Pag. 6 di 16



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

04074290281 STUDIOSAN SNC *

Z672EA05E5 2020 Pagamento Fattura n.20204E26892 del 08/10/2020 registro per
alunni

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

29,40 29,40 20/11/2020 - 20/11/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 CASA EDITRICE ROBERTO SPAGGIARI *

Z6E2C97CBD 2020 Pagamento Fattura n.2020051 del 06/04/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1250,00 1250,00 21/04/2020 - 21/04/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04563360272 TESECO SRL *

Z712C01970 2020 Pagamento Fattura n.403 del 14/02/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

99,00 99,00 18/02/2020 - 18/02/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00832760276 VST s.n.c. *

Z762D5090C 2020 Pagamento Fattura n.00308PA del 30/06/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1690,00 1690,00 10/07/2020 - 10/07/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10453380965 Argo Software Srl-Edugamma Srl *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "G. GABRIELI"
 MIRANO (VE) C.F. 90159650275 C.M. VEIC85600Q

Pag. 7 di 16



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z7B2C23E41 2020 Pagamento Fattura n.20204E07756 del 06/03/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

440,09 440,09 13/03/2020 - 15/05/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 CASA EDITRICE ROBERTO SPAGGIARI *
00150470342 CASA EDITRICE ROBERTO SPAGGIARI

Z7D2B718A6 2020 Fattura acquisto n. 00138/20 del 16/01/2020 - mitt.  Euroedizioni
Torino S.r.l.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

30,00 30,00 20/01/2020 - 27/01/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07009890018 EUROEDIZIONI TORINO SRL *

Z882B01B51 2020 Pagamento Fattura n.2 del 24/06/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

545,08 545,08 01/07/2020 - 01/07/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04288500236 MINITEATRO IMMAGINA ONLUS *

Z932DF6435 2020 Pagamento Fattura n.20204E21565 del 08/09/2020  materiale di
cancelleria plesso Carducci

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1456,85 1456,85 05/10/2020 - 05/10/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 CASA EDITRICE ROBERTO SPAGGIARI *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "G. GABRIELI"
 MIRANO (VE) C.F. 90159650275 C.M. VEIC85600Q

Pag. 8 di 16



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z952E1D744 2020 Pagamento Fattura n.001-A-2020 del 23/09/2020 ESPERTO
ESTENO FRISELLE ENRICOALLESTIMENTO LOCALI COVID

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2061,50 2061,50 02/10/2020 - 02/10/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04585420278 ENRICO FRISELLE *

Z972C214C7 2020 Pagamento Fattura n.20204E07758 del 06/03/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

472,14 472,14 13/03/2020 - 13/03/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 CASA EDITRICE ROBERTO SPAGGIARI *

Z972CAD235 2020 Pagamento Fattura n.2020063 del 24/04/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

5985,00 5985,00 27/04/2020 - 27/04/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04563360272 TESECO SRL *

Z982B73193 2020 Pagamento Fattura n.41A/2020 del 29/02/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

696,00 696,00 13/03/2020 - 13/03/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04415430281 GRUPPO PLEIADI SOC. COOP.SOC. *

Z992F44757 2020 SPORTELLO DI ASCOLTO E SUPPORTO PSICOLOGICO 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1600,00 0,00 23/12/2020 -       //

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "G. GABRIELI"
 MIRANO (VE) C.F. 90159650275 C.M. VEIC85600Q

Pag. 9 di 16



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

PCCNLT68H55G793N PUCCIARELLI NICOLETTA *

Z9E2AF5163 2020 Pagamento Fattura n.2020/0000004/FT del 27/01/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1323,00 1323,00 06/02/2020 - 06/02/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03970930271 C.V.V. DI BOLZONELLA BERTILLA *

ZA52EF4433 2020 Pagamento Fattura n.38PA del 29/10/2020 VISITE PER
EMERGENZA COVID19 MEDICO COMPETENTE

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

897,00 897,00 02/12/2020 - 02/12/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04074830284 LAVORO & SALUTE SRL *

ZA62F349F6 2020 Pagamento Fattura n.2735 del 17/11/2020 ACQUISTO TONER
E LAMPADE PER VIDEOPROIETTORI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

393,00 393,00 23/11/2020 - 23/11/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00832760276 VST s.n.c. *

ZA62F617AA 2020 Pagamento Fattura n.2020SP001397 del 30/11/2020 carta per
fotocopiatori

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

597,00 597,00 03/12/2020 - 03/12/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "G. GABRIELI"
 MIRANO (VE) C.F. 90159650275 C.M. VEIC85600Q

Pag. 10 di 16



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

02529780278 KIT UFFICIO s.n.c. *

ZAB2DB75DA 2020 Pagamento Fattura n.FPA 5/20 del 07/09/2020 FORNITURA
SEGNALETICA COVID 19

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

7000,00 7000,00 23/10/2020 - 23/10/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02806220592 Red Up SRL *

ZAC2C71EDA 2020 Pagamento Fattura n.39PA del 29/10/2020 incarico MEDICO
COMPETENTE

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

352,00 352,00 02/12/2020 - 02/12/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04074830284 LAVORO & SALUTE SRL *

ZB62B79CB0 2020 Pagamento Fattura n.20204E02092 del 21/01/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

950,00 950,00 27/01/2020 - 27/01/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 CASA EDITRICE ROBERTO SPAGGIARI *

ZB82E85AAC 2020 Pagamento Fattura n.291 del 07/10/2020 ACQUISTO
MATERIALE INFORMATICO DIDATTICA ART. 231 COMMA 1

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3878,00 3878,00 23/10/2020 - 23/10/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01866580812 MEMOGRAPH di Panero Giovanna *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "G. GABRIELI"
 MIRANO (VE) C.F. 90159650275 C.M. VEIC85600Q

Pag. 11 di 16



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZB92B6D57B 2020 Pagamento Fattura n.EFAT/2020/0018 del 07/01/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

43,50 43,50 15/01/2020 - 16/01/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00659430631 TECNODID SRL NOTIZIE DELLA SCUOLA *

ZBB2B2A272 2020 Pagamento Fattura n.FATTPA 5_20 del 28/06/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1290,00 1290,00 01/07/2020 - 01/07/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04301830271 Associazione Sportiva Dilettantistica *

ZBC2BA48B6 2020 Pagamento Fattura n.1010628531 del 31/07/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

171,12 171,12 10/08/2020 - 20/11/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01788080156 KYOCERA S.p.A. *

ZC02BF4270 2020 Pagamento Fattura n.2020VD000148 del 29/02/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

245,60 245,60 05/03/2020 - 05/03/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01492100274 PELIZZON LUIGI S.R.L. *

ZC22C5765B 2020 Pagamento Fattura n.20204E09710 del 24/04/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

87,33 87,33 15/05/2020 - 15/05/2020

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "G. GABRIELI"
 MIRANO (VE) C.F. 90159650275 C.M. VEIC85600Q

Pag. 12 di 16



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 CASA EDITRICE ROBERTO SPAGGIARI *

ZC72D9DEA9 2020 Pagamento Fattura n.387 /PA del 15/07/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

64,50 64,50 17/07/2020 - 17/07/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02614070411 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L. *

ZCA2F3F571 2020 Pagamento Fattura n.00501PA del 24/11/2020 ACQUISTO
FIRMA DIGITALE

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

70,00 70,00 26/11/2020 - 26/11/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10453380965 Argo Software Srl-Edugamma Srl *

ZCF2ED82B3 2020 Pagamento Fattura n.5887/PA del 21/10/2020 ASSISTENZA
ARGO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

80,00 80,00 20/11/2020 - 20/11/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE s.r.l. *

ZDE2D758D9 2020 Pagamento Fattura n.2020VD000334 del 30/06/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

111,50 111,50 08/07/2020 - 08/07/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "G. GABRIELI"
 MIRANO (VE) C.F. 90159650275 C.M. VEIC85600Q

Pag. 13 di 16



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01492100274 PELIZZON LUIGI S.R.L. *

ZDEZEE1DBC 2020 Pagamento Fattura n.45007 del 31/10/2020 licenza GO TO
MEETING BUSINESS

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

298,00 298,00 23/11/2020 - 23/11/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02409740244 MEDIA DIRECT SRL *

ZDF2E8CA2C 2020 Pagamento Fattura n.3038 del 16/10/2020 strumenti per
sanificazione plessi art. 231 comma 1

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

495,00 495,00 20/11/2020 - 20/11/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03340340276 MISTRETTA SRL *

ZE22E714B6 2020 Pagamento Fattura n.200517 del 31/10/2020 MATERIALE
IGIENICO SANITARIO ART. 231

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1824,93 1824,93 23/11/2020 - 03/12/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04074290281 STUDIOSAN SNC *

ZEA2F604BC 2020 Pagamento Fattura n.20204E32767 del 27/11/2020 bergantini
2020 e 2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

109,00 109,00 03/12/2020 - 03/12/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 CASA EDITRICE ROBERTO SPAGGIARI *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "G. GABRIELI"
 MIRANO (VE) C.F. 90159650275 C.M. VEIC85600Q

Pag. 14 di 16



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZEC2B9FE63 2020 Pagamento Fattura n.200066 del 18/03/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

6017,81 6017,81 19/03/2020 - 17/12/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04074290281 STUDIOSAN SNC *

ZED2C57D0B 2020 Pagamento Fattura n.0/602 del 06/03/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

322,42 322,42 13/03/2020 - 15/05/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 CASA EDITRICE ROBERTO SPAGGIARI *
01063120222 CENTRO STUDI ERICKSON *

ZEE2F81358 2020 Pagamento Fattura n.20204E33363 del 02/12/2020 materiale di
cancelleria

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

42,90 42,90 17/12/2020 - 17/12/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 CASA EDITRICE ROBERTO SPAGGIARI *

ZF62C02F8F 2020 Pagamento Fattura n.63/2020 del 29/05/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3172,38 3172,38 15/06/2020 - 15/06/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04415430281 GRUPPO PLEIADI SOC. COOP.SOC. *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "G. GABRIELI"
 MIRANO (VE) C.F. 90159650275 C.M. VEIC85600Q

Pag. 15 di 16



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZF62F37809 2020 Pagamento Fattura n.p02 197 del 28/11/2020 LAVATRICE
PLESSI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1054,00 1054,00 02/12/2020 - 02/12/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02323180279 SME S.p.A. *

ZF82F61A28 2020 Pagamento Fattura n.3526 del 27/11/2020 DISINFETTANTE
PER SUPERFICI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

99,00 99,00 02/12/2020 - 02/12/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03340340276 MISTRETTA SRL *

* - AGGIUDICATARIO

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "G. GABRIELI"
 MIRANO (VE) C.F. 90159650275 C.M. VEIC85600Q

Pag. 16 di 16


